
RADA POWIATU  
PABIANICKIEGO  

UCHWAŁA NR XXIX/214/08 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 9 pa�dziernika 2008 roku 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj�cego kryteria i tryb przyznawania nagród 
Starosty Pabianickiego  i dyrektorów placówek o�wiatowych  

ze specjalnego funduszu nagród 
 

 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 roku 
Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 
191, poz. 1369; z 2008 roku Nr 247, poz. 1821, Nr 145, poz. 917) Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 
 
 

§1. Ustala si� od 1 wrze�nia 2008 roku regulamin okre�laj�cy kryteria i tryb 
przyznawania nagród Starosty Pabianickiego i dyrektorów placówek o�wiatowych ze 
specjalnego funduszu nagród - stanowi�cy zał�cznik nr 1 do uchwały. 

 
§2. Wniosek o przyznanie nagrody Starosty Pabianickiego stanowi zał�cznik nr 2 

do uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Łódzkiego.  
 
 
 

Przewodnicz�cy 

Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wla�lak 

 


